Anno Domini 1785, 15. Julii, obiit Illustrissimus Dominus Alexander Melchior 
Gurowski, professus Landensis, abbas Obrensis, aetatis 73, professionis 51, sacer-
dotii 46. Qui post studia absoluta Parisiis, ibidem in Gallia factus est abbas 
Clariloci. Postea anno 1768 electus est in abbatem Obrensem. Abbatizavit lauda-
biliter annos 17.

17

Iłowiecki Konstantyn opat (Ląd) narodziny 17 III 1709
 elekcja (na koadiutora) 14 VIII 1733
 zgon 20 II 1777124

ADWł, Zak. 10(179), k. 15v. Zob. również: ASV, Archivi delle Rappresentanze Pontifi cie, 
Varsavia, 115, k. 150r-v („Illustrissimus et Reverendissimus dominus Constantinus Ilowiecki 
electus [est] in coadiutorem abbatem [Landensem] 14. Augusti 1733; commissarius, vicarius 
et visitator generalis a die 5. Februarii 1753, ad alius sexennium reelectus 5. Februarii 1759, 
ad tertium sexennium reelectus 4. Februarii 1765”); tamże, 116, k. 2v („Monasterium Landense 
abbatem regularem habet Reverendissimum dominum Constantinum Iłowiecki, 14. Augusti an-
no 1733 in coadiutorem, anno vero 1753 in vicarium generalem electum et eo offi cio functum 
usque ad annum 1772”), 107r.

Constantinus Iłowiecki, Polonus, Posnaniensis palatinatus, natus anno 1709, die 
17. Martii […]. Habitus induit 1726, die 24. Decembris […]; professionem emisit 
anno 1728, ipso die Circumcisionis Domini […]. Presbyter factus 1732, missam 
primam celebravit Landae anno Domini 1732, die 22. Julii, in festo s. Mariae 
Magdalenae. Sequenti anno electus coadiutor Landensis et anno 1750 fi t abbas.

ADWł, Zak. 10(179), k. 47v.

Anno Domini 1777, die 20. mensis Februarii, hora 3tia post mediam noctem […], 
adiit occassum Illustrissimus ac Reverendissimus dominus Constantinus Iłowiecki, 
abbas noster Landensis, anno aetatis suae 68, professionis 49, sacerdotii 45, electio-
nis in abbatem coadiutorem Landensem 44, dignitatis abbatialis actu possesso 27.

124 Liber mortuorum monasterii Landensis, s. 476 („X Kal. Martii obiit Illustrissimus [et] 
Reverendissimus dominus Constantinus Iłowiecki, abbas huius domus, [anno] 1777”); Liber mortu-
orum monasterii Coronoviensis, s. 68 (tamże przyp. 2); M. Kamiński, Dawne opactwo zakonu cy-
sterskiego w Lądzie nad Wartą. Zarys dziejów i zabytki sztuki, Ląd 1936, s. 83-84; Monasticon 
Cisterciense Poloniae, t. 2, s. 193, 196, 358. Por. Teki Dworzaczka: Metrykalia > Katolickie > Część 
1 ●, nr 1531 (Owińska – klasztor); Część 6 ●, nr 38623 (Obra – cystersi),, nr 40399 (Przemęt), 43620 
(Ląd – nekrologi). Nadto tamże, Grodzkie i ziemskie > Pyzdry > Część 1 ●, nr 7230 (Nr. 158) 
1777.
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18